D46
4
1l
l
3l
m
in
.

COLONNA DI GUIDA INTERCAMBIABILE CON CODOLO CONICO,
CON SUPPORTO PER GABBIA, DIN 9825/ISO 9182-4/AFNOR
Esempio di ordinazione:
Colonna di guida intercambiabile con codolo conico, con
supporto per gabbia, DIN 9825/ISO 9182-4/AFNOR = 2021.58.
Diametro guida d1 50 mm = 050.
Lunghezza guida l1 200 mm = 200.
Lunghezza cono l3 58 mm = 058.
Dimensioni supporto per gabbia KG 1 = 1
Classificazione TOL giallo = 1
N. d'ordine = 2021.58. 050. 200. 058. 11
d1 38 40 40 48 50 50 60 63 63 63
d5 42 44 44 52 54 54 64 67 67 67
m 8 8 8 10 10 10 12 12 12 12
l3 48 48 61 58 58 78 69 69 77 97
KG (l8 / l9)
1 (31 / 46) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
2 (41 / 56) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
3 (51 / 66) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
4 (61 / 76) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
5 (73 / 89) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
l1 l
125 158 158
140 173 173  180 180
160 193 193 206 200 200  211 211
180 213 213 226 220 220  231 231 237
200 233 233  240 240 260 251 251 257
224 257 257 270 264 264  275 275
250 283 283 296 290 290 310 301 301 307 327
280 313 313  320 320 340 331 331 337
315 348 348  355 355 375 366 366 372 392
355    395 395  406 406  432
400          477
      2021.58. Colonna di guida intercambiabile con codolo conico, con supporto per gabbia,
DIN 9825/ISO 9182-4/AFNOR